
 
ZARZĄDZENIE  

BURMISTRZA WĄSOSZA  

nr 303/12 

 z dnia 05 grudnia 2012r. 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości  

 

Na podstawie art. 25 ust.2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. nr 102  poz. 651 z późn. zm.), art. 

30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 

Dz. U. Nr 142 poz. 1591 r. z późn. zm.), art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 19 października 1991r. o 

gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2007r. nr 

231, poz. 1700 z późn. zm.), uchwały Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 09 czerwca 1998 r. Nr 

XXXVIII/267/98 w sprawie zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości  

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1.1. Nabyć nieodpłatnie od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy we Wrocławiu 

wskazane niżej nieruchomości: 

a) Lokal mieszkalny nr 16A/3 położony w obrębie Kowalowo gm. Wąsosz, na działce 

ewidencyjnej oznaczonej w katastrze nieruchomości nr 12/3 wraz z przynależnym do 

lokalu udziałem we własności nieruchomości wspólnej wynoszącym 35/100 części, dla 

którego Sąd Rejonowy w Głogowie prowadzi księgę wieczystą nr LE1G/00081938/6.    

§2. Wykonanie zarządzenie powierza się kierownikowi referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


